

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโปพาน หมู่ที่ ๑ สายทางจากวัดป่าพุทธศิลป์ ถึง บ้านหลุบเปลือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโปพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดผิวพีชและผิวทางเดิม 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	3.76	15,040.00	1.3642	5.12	20,517.56
2	2. งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	262.89	15,773.40	1.3642	358.63	21,518.07
3	3. ทราดยาบรองใต้ผิวคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	548.54	109,708.00	1.3642	748.31	149,663.65

บุษรินทร์ ปินะถา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโปพาน หมู่ที่ ๑ สายทางจากวัดป่าพุทธศิลป์ ถึง บ้านหลุบเปลือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโปพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	347.41	1,389,640.00	1.3642	473.93	1,895,746.88
5	6. งานรอยต่อคอนกรีต							
	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	203.99	16,319.20	1.3642	278.28	22,262.65

บุษรินทร์ ปินะถา

11 ธันวาคม 2567 10:55:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโปพาน หมู่ที่ ๑ สายทางจากวัดป่าพุทธศิลป์ ถึง บ้านหลุบเปลือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโปพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	716.000	106.39	76,175.24	1.3642	145.13	103,918.26
7	7.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,217,719.67

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโปพาน หมู่ที่ ๑ สายทางจากวัดป่าพุทธศิลป์ ถึง บ้านหลุบเปลือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโปพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน

บุษรินทร์ ปินะถา  
( บุษรินทร์ ปินะถา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วารุณี การศรี  
( วารุณี การศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนะพงษ์ ไมตรีแพน  
( รัตนะพงษ์ ไมตรีแพน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษรินทร์ ปินะถา

11 ธันวาคม 2567